
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 
RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 
FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

e-mail:camaramsfp@gmail.com 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA/MG  
Aviso de licitação: Pregão Presencial 001/2018 
Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL 
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços técnicos de Assessoria e Consultoria 

aos setores de compras e licitação, com visitas técnicas especializadas, conforme 
obrigações constantes da minuta de contrato (Anexo VI do Edital). 

Entrega dos Envelopes: Dia 21 de março de 2018 às 14h00min. 

Abertura dos envelopes: Dia 21 de março de 2018 às 14h15min. 
 
Informações completas com a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal 
Municipal de São Francisco de Paula/MG – camarasfplicitacao@gmail.com – Fone (37) 3332-
1442, no horário de 13h00min as 16h00min. 
 
 

 
DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 

 
Declaro para os fins que se fizerem necessários que este documento foi 

publicado no quadro de avisos da Câmara Municipal Municipal de São Francisco 
de Paula/MG, na Rua Cel. Teodorinho, 232, em 06/03/2018, e ainda no Diario 
Oficial de Minas Gerais do dia 06/03/2018. 
 

São Francisco de Paula/MG, 06 de Março de 2018. 
 
 

GERALDO LUCAS SOUSA VALLE 
PREGOEIRO OFICIAL 

 
 

mailto:e-mail:camaramsfp@gmail.com
mailto:camarasfplicitacao@gmail.com

